

## Produse de curatenie

I.D.: 72967655

---

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 898,54 RON - 898,54 RON

---

Descriere: ZEWA PROSOP BUCATARIE 3 STRATURI MARE BUC 6 14.04 84.24 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 2 27.55 55.1 TUCAN PASTILE BAZIN \* 2BUC SET 9 4.25 38.25 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 5 18.93 94.65 ZEWA HARTIE IGIENICA 3 STR ALBA \* 8BUC SET 4 14.04 56.16 HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM \*10ROLE PARIS SET 7 7.66 53.62 ACE CLOR 2L BUC 5 7.59 37.95 CIF SPRAY BAIE 500ML BUC 5 8.57 42.85 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET SET 1 5.18 5.18 SACI MENAJ 60L \* 20BUC NEGRI FINO ROLA 5 4.2 21 SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 5 5.02 25.1 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 5 8.94 44.7 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 5 6.71 33.55 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 3 11.45 34.35 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 2 39.99 79.98 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 2 11 22 SANO SOLUTIE ARAGAZ TRG 750ML BUC 2 15.08 30.16 ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG SAC 1 89.67 89.67 DOVE SAPUN LICHID 250ML BUC 5 6.34 31.7 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 3 6.11 18.33 898.54

---